

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 9 กันยายน 2564
กิตติพร ศรีอยุธยา - เจ้าหน้าที่พัสดุ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ข้อมูลสาระสำคัญของสัญญา

เลขที่โครงการ	64097176048
ชื่อโครงการ	ซื้อวัสดุ อุปกรณ์ และอะไหล่ สำหรับเครื่องจักรกล จำนวน ๙ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	1509901297
ชื่อหน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	1509900653240
ชื่อผู้เสนอราคา	นายเอกรัตน์ กุสวาศิ
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง	292/2564
วันที่ทำสัญญา	09/09/2564 ระบุว่าเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววคคปปปป)
จำนวนเงิน	206,065.00
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	640914193387

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์ ดูรายละเอียดสัญญา นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์ กลับสู่หน้าหลัก
(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

กองการพัสดุภาครัฐ (กพภ.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4674 4958 6777 6928 6934 6800 FPRO0240

รายละเอียดแนบท้าย

จัดซื้อวัสดุ อุปกรณ์ และอะไหล่ สำหรับเครื่องจักรกล จำนวน 9 คัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
รถเกรดเดอร์ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ เลขทะเบียน ต-1106 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 015-38-0003					
1	ใบมีด 15 รู ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	5,200.00	5,200.00
2	ใบมีด 13 รู ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	4,600.00	4,600.00
3	น็อตยึดใบมีด	28	ตัว	25.00	700.00
4	รางใบมีด (ทองเหลือง)	4	ชุด	1,400.00	5,600.00
5	แชงค์	11	อัน	1,400.00	15,400.00
6	สลักแชงค์	11	อัน	150.00	1,650.00
7	มุมใบมีด	2	ชุด	2,200.00	4,400.00
8	น็อตยึดมุมใบมีด	10	ตัว	25.00	250.00
รถเกรดเดอร์ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ เลขทะเบียน ตค-8995 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 015-57-0007					
1	ใบมีด 15 รู ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	5,200.00	5,200.00
2	ใบมีด 13 รู ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	4,600.00	4,600.00
3	น็อตยึดใบมีด	28	ตัว	25.00	700.00
4	รางใบมีด (ทองเหลือง)	4	ชุด	1,400.00	5,600.00
5	แชงค์	11	อัน	1,400.00	15,400.00
6	สลักแชงค์	11	อัน	150.00	1,650.00
7	มุมใบมีด	2	ชุด	2,200.00	4,400.00
8	น็อตยึดมุมใบมีด	10	ตัว	25.00	250.00
รถเกรดเดอร์ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ เลขทะเบียน ตค-494 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 015-46-0005					
1	ใบมีด 15 รู ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	5,200.00	5,200.00
2	ใบมีด 13 รู ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	4,600.00	4,600.00
3	น็อตยึดใบมีด	28	ตัว	25.00	700.00
4	รางใบมีด (ทองเหลือง)	4	ชุด	1,400.00	5,600.00
5	แชงค์	11	อัน	1,400.00	15,400.00
6	สลักแชงค์	11	อัน	150.00	1,650.00
7	มุมใบมีด	2	ชุด	2,200.00	4,400.00
8	น็อตยึดมุมใบมีด	10	ตัว	25.00	250.00
ยอดยกไป (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)					113,400.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				113,400.00
	รถเกรดเดอร์ ยี่ห้อ มิทซูบิชิ เลขทะเบียน ตค-7762 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 015-56-0006				
1	ใบมีด 15 รู ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	5,200.00	5,200.00
2	ใบมีด 13 รู ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	4,600.00	4,600.00
3	น็อตยึดใบมีด	28	ตัว	25.00	700.00
4	รางใบมีด (ทองเหลือง)	4	ชุด	1,400.00	5,600.00
5	แชงค์	11	อัน	1,400.00	15,400.00
6	สลักแชงค์	11	อัน	150.00	1,650.00
7	มูมใบมีด	2	ชุด	2,200.00	4,400.00
8	น็อตยึดมูมใบมีด	10	ตัว	25.00	250.00
	รถเกรดเดอร์ ยี่ห้อ TUFT เลขทะเบียน ตข-1472 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 015-60-0008				
1	ใบมีด 13 รู ขนาด 8 นิ้ว	2	ชุด	4,600.00	9,200.00
2	น็อตยึดใบมีด	26	ตัว	25.00	650.00
3	รางใบมีด (ทองเหลือง)	4	อัน	1,400.00	5,600.00
4	เล็บแชงค์	11	ชุด	1,750.00	19,250.00
5	โดเวลล๊อคแชงค์	11	ตัว	90.00	990.00
	รถขุดไฮดรอลิก ยี่ห้อ LUIGONT หมายเลขทะเบียน ตข-2295 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 018-62-0002				
1	เล็บขุดพร้อมสลัก	5	ชุด	975.00	4,875.00
	รถขุดไฮดรอลิก ยี่ห้อ DOOSAN เลขทะเบียน ตค-7709 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 018-56-0007				
1	เล็บขุดพร้อมสลัก	5	ชุด	975.00	4,875.00
	รถขุดไฮดรอลิก ยี่ห้อ เพาเวอร์พลัส เลขทะเบียน ตข-760 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 018-59-0001				
1	เล็บขุดพร้อมสลัก	5	ชุด	975.00	4,875.00
	รถขุดไฮดรอลิก ยี่ห้อ โคมิตสุ เลขทะเบียน ตค-741 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 018-50-0004				
1	เล็บขุด	5	ชุด	800.00	4,000.00
2	น็อตล๊อคเล็บขุด	5	ชุด	110.00	550.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนหกพันหกสิบบห้าบาทถ้วน)					206,065.00